

А) 45(2486)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
А (41(2486)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
А) 46(2486)	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
А) 47(2486)	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
А) 48(2486)	Специалист (Контрактный управляющий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
А) 49(2486)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
А) 50(2486)	Учитель (кабинет № 11)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
А) 51(2486)	Учитель (кабинет № 12)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
А) 52(2486)	Учитель (кабинет № 13)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
А) 53(2486)	Учитель (кабинет № 14)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
А) 54(2486)	Учитель (кабинет № 15)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
А) 55(2486)	Учитель (кабинет № 21)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
А) 56(2486)	Учитель (кабинет № 22)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
А) 57(2486)	Учитель (Комбинированная мастерская для мальчиков)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
А) 58(2486)	Учитель (Начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
А) 59(2486)	Учитель (Начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
А) 60(2486)	Учитель (Начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
А) 61(2486)	Учитель (Начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
А) 62(2486)	Учитель (Начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
А) 63(2486)	Учитель (Начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
А) 64(2486)	Учитель (Начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(подпись)

Ратихина И.Н.
(подпись)

14. 11. 2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность)	<i>Семашкина</i> (подпись)	Семашкина З.К. (Ф.И.О.)	<i>14.11.2019</i> (дата)
Зам. директора по АХЧ (должность)	<i>[Подпись]</i> (подпись)	Никитин Е.Г. (Ф.И.О.)	<i>14.11.2019</i> (дата)
Зам. директора по ВР (должность)	<i>[Подпись]</i> (подпись)	Дормакова Л.Н. (Ф.И.О.)	<i>14.11.2019</i> (дата)
Зам. директора по УР (должность)	<i>[Подпись]</i> (подпись)	Новикова Н.Ю. (Ф.И.О.)	<i>14.11.2019</i> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3108 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Прохорова Юлия Валентиновна (Ф.И.О.)	26.08.2019 (дата)
3571 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Горшков Михаил Анатольевич (Ф.И.О.)	26.08.2019 (дата)



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области "Петровская школа-интернат"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
28(2486). Врач (врач-педиатр)	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	20.11.2019		выполнено
29(2486). Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	20.11.2019		выполнено
32(2486). Заведующий складом	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.11.2019		выполнено
33(2486). Кастелянша	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.11.2019		выполнено
34(2486). Машинист по стирке и ремонту спецодежды (машинист по стирке белья)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.11.2019		выполнено
35(2486). Машинист по стирке и ремонту спецодежды (машинист по стирке белья)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.11.2019		выполнено
36(2486). Водитель автомобиля	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.11.2019		выполнено
37(2486). Повар	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	20.11.2019		выполнено
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.11.2019		выполнено
38(2486). Кухонный рабочий	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора	20.11.2019		выполнено
39(2486). Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.11.2019		выполнено
40(2486). Слесарь-сантехник	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.11.2019		выполнено
46(2486). Дворник	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.11.2019		выполнено

Дата составления: 26.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) Раткина И.Н. (ф.И.О.) 14.11.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (подпись) Семашкина З.К. (ф.И.О.) 14.11.2019 (дата)

Зам. директора по АХЧ (подпись) Никитин Е.Г. (ф.И.О.) 14.11.2019 (дата)

Зам. директора по ВР (подпись) Дормакова Л.Н. (ф.И.О.) 14.11.2019 (дата)

Зам. директора по УР (подпись) Новикова Н.Ю. (ф.И.О.) 14.11.2019 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3108 (№ в реестре экспертов) Прохорова Юлия Валентиновна (ф.И.О.) 26.08.2019 (дата)

3571 (№ в реестре экспертов) Горшков Михаил Анатольевич (ф.И.О.) 26.08.2019 (дата)

